本公司將向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

倘該等條件未能於配售協議訂立日期後第30日或之前（或本公司及配售代理議定
之較後日期）達成，則配售協議將會終止。

配售協議之完成

配售協議將不遲於上述條件達成後第二個營業日（或本公司及配售代理議定之較
後日期）完成。本公司將於配售事項完成後另行發表公佈。

進行配售事項之理由

本集團主要在中國從事物業投資。本集團現時持有中國重慶港渝廣場之物業投
資，過去幾年來自租賃商業單位之租金收入持續增長及為本集團提供穩定之收
益來源。誠如本公司截至二零零七年十二月三十一日止財政年度之年報所述，
本集團之財務狀況已有改善及本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度錄
得溢利12,800,000港元，而本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度虧損
145,800,000港元。

董事會認為配售事項乃一個藉籌集額外資金以擴大其資本基礎之良機。此外，董
事認為配售事項為首選籌資途徑，其理由如下：

5

(i) 以巨額銀行借貸支付代價將對本公司之資產負債比率造成負面影響，不符合
本公司或其股東之整體利益；及

(ii) 由於承配人為個人、機構或專業投資者，故配售事項將擴大股東基礎及提升
本公司形象。

因此，董事(包括獨立非執行董事)認為配售協議之條款對股東而言屬公平合理及
配售事項符合本公司或其股東之整體利益。

配售事項之所得款項淨額約為22,700,000港元，將用作本集團之一般營運資金。

於過去十二個月涉及發行證券之籌資活動

公佈日期 事項 所得款項淨額
所得款項
擬作用途

截至本公佈
日期實際所得
款項用途

二零零七年
 七月四日

認購
120,000,000股

新股份

約35,700,000港元 用作本集團之
 業務發展及
 一般營運資金

全數運用，其中
 約12,000,000港元
 用於業務發展及
 約23,700,000港元
 用作本集團營運資金

二零零七年
 十月二十六日

配售
145,000,000股

新股份

約36,100,000港元 用作支付收購
 正大房地產開發
 有限公司100%股權
 之部份代價。該公司
 持有包括三幅位於
 中國廣州越秀區之
 相連土地之物業
 權益，詳情分別載
 於本公司日期為
 二零零七年十月
 二十六日及
 二零零七年十一月
 二十六日之
 公佈及通函。

約36,100,000港元之
 所得款項淨額已
 全數運用供支付
 前述收購事項之
 部份代價

6

除上文所披露者外，本公司並無於緊接本公佈刊發日期前十二個月期間內進行任
何籌資活動或發行任何股本證券。

對本公司股權之影響

於本公佈日期及緊隨配售事項完成後之本公司股權結構概況如下：

股東 於本公佈日期 配售事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

High Rank Enterprises
 Limited （附註 1） 31,700,000 2.7 31,700,000 2.5
On Tai Profits Limited
 （附註 2） 27,000,000 2.3 27,000,000 2.1
Morcambe Corporation
 （附註 3） 27,000,000 2.3 27,000,000 2.1
Morgan Estate Assets Limited
 （附註 4） 14,500,000 1.2 14,500,000 1.1
何氏家族 217,800,000 18.8 217,800,000 17.3

何氏家族總持股量 318,000,000 27.3 318,000,000 25.1
楊嘉健（附註 5） 26,000,000 2.2 26,000,000 2.1
承配人（附註 6） － 0.0 100,000,000 7.9
其他公眾股東 820,041,300 70.5 820,041,300 64.9

合計 1,164,041,300 100.0 1,264,041,300 100.0

公眾股東合計 820,041,300 70.5 920,041,300 72.8

附註：

1. 何湛雄先生及何鑑雄先生均為執行董事，各持有High Rank Enterprises Limited已發行股本
約31.58%權益。何湛雄先生及何鑑雄先生為兄弟。

2. On Tai Profits Limited由何伯雄先生全資擁有，彼為何湛雄先生及何鑑雄先生之兄弟。

3. Morcambe Corporation由執行董事何鑑雄先生全資擁有。

4. Morgan Estate Assets Limited由執行董事何湛雄先生全資擁有。

7

5. 楊嘉健先生為執行董事。

6. 根據配售協議，配售代理將採取所有合理措施確保承配人及彼等之最終實益擁有人均為獨
立第三方，且與本公司及其關連人士概無關連。因此，該等承配人被視作公眾股東。

7. 以上數據乃基於本公司可取得之最新資料呈列。

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 中華國際控股有限公司，一間於百慕達註冊成
立之有限公司，其已發行股份於聯交所主板
上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據於二零零八年二月十八日舉行之本公司股
東特別大會上通過之股東普通決議案授予董事
以行使本公司權力配發、發行及買賣最多達本
公司已發行股本20%之本公司股份之一般授權